
Р.бр. Опис на недвижен имот
Почетна цена 

ден/еур

Датум на 

закажана 

продажба

Извршител

1

1.Количина 1; Опис на основни средства-опрема : Компатибилен котел на гас и мазут, производител: Р.Турска; тип: 1000000kcal; год. на 

производство 2014г., 2. Количина 1; Опис на основни средства-опрема : Преса филтер, производител: Р.Турска; тип: 2-10 микрона ;  год.  на 

производство 2014 г. 3. Количина  4; Опис на основни средства-опрема : Вертикален резервоар од хром; , производител: Р.Турска; тип: 10 м3 

год. на производство 2014г. 4. Количина 1 ; Опис на основни средства-опрема : Вертикален резервоар од хром со систем за ладење, греење и 

мешалка-миксер , производител: Р.Турска;  тип: 20 м3 год. на производство 2014г. ; 5. Количина  3  , Опис на основни средства-опрема : 

вертикален резервоар за вакум дестилација од никел хром; , производител: Р.Турска;  тип: 8 м3, год. на производство 2014г. ; 6. Количина  1  ; 

Опис на основни средства-опрема : Реактор за дестилација ;  производител: Р.Турска;  тип: 18 м3 год. на производство 2014г.; 7. Количина  1  ; 

Опис на основни средства-опрема : Ладилна комора ;  производител: Р.Турска;  тип: 35 м3 год. на производство 2014г.; 8.  Количина  1  ; Опис на 

основни  средства – опрема: Пречистителна станица за вода ( автоматска биолошка хемиска обработка ) ;  производител: Р.Турска;  тип: 100 

тони /ден ;  год. на производство 2014г.; 9. Количина  1  ; Опис на основни средства-опрема : Гас цевка разменувач за деривати-ексшанжер ;  

производител: Р.Турска;  тип: 120 м3 год. , на производство 2014г. 10. Количина  2  ; Опис на основни средства-опрема : Вертикален резервоар 

со висок притисок за заостанати прљавштини  ;  производител: Р.Турска;  тип: 10 м3,  год. на производство 2014г.;  11. Количина  1  ; Опис на 

основни средства-опрема : Вертикален резервоар за миење паста  со вадење  ; производител: Р.Турска;  тип: 10 м3,  год. на производство 

2014г,  12. Количина 1, Опис на основни средства-опрема : Вертикален резервоар со систем за ладење за опслуга на вакум пумпи   ;  

производител: Р.Турска;  тип: 10 м3,  год. на производство 2014г.; 13. Количина  4  ; Опис на основни средства-опрема : Вертикален резервоар 

со внатрешно греење на греачи за репроматеријал за мазут   ;  производител: Р.Турска;  тип: 50 м3,  год. на производство 2014г.; 14. Количина  2  

; Опис на основни средства-опрема : Вакум пумпа    ;  производител: Р.Турска;  тип: 5 kW,  год. на производство 2014г.; 15. Количина  8 ; Опис на 

основни средства-опрема : Експруф трансфер пумпа     ;  производител: Р.Турска;  тип: 7,5 kW,  год. на производство 2014г; 16. Количина  4  ; 

Опис на основни средства-опрема : Запчеста пумпа    ;  производител: Р.Турска;  тип: 5 kW,  год. на производство 2014г; 17. Количина  2  ; Опис 

на основни средства-опрема : Центрифугална пумпа    ;  производител: Р.Турска;  тип: 7,5 kW,  год. на производство 2014г; 18. Количина  1  ; 

Опис на основни средства-опрема : Електрокомандна табла-пулт     ;  производител: Р.Турска;  тип: 7,5 kW,  год. на производство 2014г;  19. 

Количина  1  ; Опис на основни средства-опрема : Цевен развод во хала комплет     ;  производител: Р.Турска;  тип: L=150m, F3-1,5,  год. на 

производство 2014г. 20. Количина  32  ; Опис на основни средства-опрема : цевна арматура за ,,3 до 1,5,, комплет    ;  производител: Р.Турска;  

тип: ,,3-1,5,,;   год. на производство 2014г. 21. Количина  1  ; Опис на основни средства-опрема : Комплет на лабараториска опрема и материјали 

( гасхромотомограф,стаклени епрувети, елек.вага и друго)     ;  производител: Р.Турска;  тип: komplet,   год. на производство 2014 год 

20.303.760,00.ден 04.12.2025 год.

Извршител м-р 

Славица Ацовска од 

Тетово, 044/333-102 

*Напомена - На јавното наддавање можe да учествуваат само лица кои претходно положиле гаранција којашто изнесува 1/10 (една десеттина) од утврдената вредност на недвижноста. 

Уплатата на паричните средства на име гаранција се врши на жиро-сметката од горенаведениот извршител.

На понудувачите чијашто понуда не е прифатена, гаранцијата им се враќа веднаш по заклучувањето на јавното наддавање. Најповолниот понудувач-купувач на недвижноста е должен да ја 

положи вкупната цена на недвижноста, во рок од 15 дена од денот на продажбата, во спротивно ќе се определи нова продажба, а средствата од положената гаранција се сметаат за 

наплатени средства во извршувањето.

Со почит,

ТТК Банка АД Скопје                                                                                                                                                                                                  Датум, 18.11.2025 година

ОБЈАВУВА ОГЛАС ЗА ПРОДАЖБА

Продажба преку извршител

НЕДВИЖЕН ИМОТ

www.ttk.com.mk


